
PÁGINA 1                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS

ANO XI                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE,  14 DE FEVEREIRO DE 2017                       Nº 032

EXECUTIVO/GABINETE

Art. 2º. Constitui fonte de recursos para cobertura do presente crédito 
suplementar, na forma da Lei Federal n.º 4.320, de 17 de março de 1964, prevista no 
art. 43, § 1º, III, a anulação parcial da dotação orçamentária constante do Anexo II, 
deste Decreto.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante/RN, 14 de fevereiro de 2017.
196° da Independência e 129° da República.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

DECRETO N.º 681, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017.

Abre Crédito Suplementar ao Orçamento do exercício de 
2017 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e de conformidade com o que faculta a o art. 
8º, da Lei n.º 1.621 de 28 de dezembro de 2016,

D E C R E T A:
Art. 1º. Fica aberto ao orçamento vigente um crédito suplementar da 

importância de R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais) na dotação constante do 
Anexo I deste Decreto.  

 
ANEXO I 

SUPLEMENTAÇÃO 

DATA  UN  
CLASSIFICAÇÃO 

FUNCIONAL  
ELEMENTO FONTE ESFERA REMANEJO VALOR 

 

14/02/2017  15  26.122.1539.0214.2059  3390360000 01000 Fiscal Remanejo R$ 20.000,00 

14/02/2017  25  04.122.2543.0043.2094  3390390000 01000 Fiscal Remanejo R$ 180.000,00 

14/02/2017  30  10.122.3032.0168.2028  3390330000 01064 Seguridade Remanejo R$ 200.000,00 
14/02/2017

 
30

 
10.304.3031.0164.2037

 
3390330000

 
01066

 
Seguridade

 
Remanejo

 
R$ 50.000,00

 
14/02/2017

 
30

 
10.306.3033.0033.2030

 
3390330000

 
01065

 
Seguridade

 
Remanejo

 
R$ 80.000,00

 
TOTAL

  
R$ 530.000,00

 

  São Gonçalo do Amarante/RN, 14
 
de fevereiro de 2017.

 196° da Independência e 129° da República.
 

 
PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS

 Prefeito Municipal
 

 ANEXO II
 ANULAÇÃO

 
 

DATA

 

UN

 

CLASSIFICAÇÃO 

FUNCIONAL

 

ELEMENTO

 

FONTE

 

ESFERA

 

REMANEJO

 

VALOR

 

14/02/2017

 

15

 

26.122.1539.0214.2059

 

3190920000

 

01000

 

Fiscal

 

Remanejo

 

R$ 20.000,00

 
14/02/2017

 

25

 

27.812.2523.0132.1124

 

4490390000

 

01000

 

Fiscal

 

Remanejo

 

R$ 180.000,00

 
14/02/2017

 

30

 

10.122.3032.0168.2028

 

3190920000

 

01064

 

Seguridade

 

Remanejo

 

R$ 200.000,00

 
14/02/2017

 

30

 

10.304.3031.0164.2037

 

3190920000

 

01066

 

Seguridade

 

Remanejo

 

R$ 50.000,00

 
14/02/2017

 

30

 

10.306.3033.0033.2030

 

3190920000

 

01065

 

Seguridade

 

Remanejo

 

R$ 80.000,00

 
TOTAL

  

R$ 530.000,00

 

 
 

São Gonçalo do Amarante/RN, 14

 

de fevereiro de 2017.

 
196° da Independência e 129° da República.

 

 

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS

 
Prefeito Municipal

 

 
 



PÁGINA 2                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

PORTARIA Nº 751/2017, de 02 de fevereiro de 2017.

Nomeia Assistente Técnico Operacional.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Município e em 
observância da Lei Complementar n° 69/2015, que dispõe sobre a reestruturação 
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante,

R E S O L V E:
Art. 1° - Nomear o senhor AELSON SILVA DE MACÊDO para exercer o 

cargo de Assistente Técnico Operacional da Secretaria Municipal de Administração e 
dos Recursos humanos, em exercício na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 02 
de fevereiro de 2017.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

*Republicada por incorreção

PORTARIA Nº 822/2017, de 08 de fevereiro de 2017.

Nomeia Diretora de Escola I.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em observância da 
Lei Complementar Municipal n° 69/2015, que dispõe sobre a reestruturação 
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante/RN,

R E S O L V E:
Art. 1°. Nomear MARILENE DOS SANTOS BATISTA para exercer o cargo 

de Diretora I do Centro Educacional Poti Cavalcanti, subordinado à Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 08 
de fevereiro de 2017.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

*Republicada por incorreção

PORTARIA Nº 828/2017, de 08 de fevereiro de 2017.

Nomeia Vice-Diretora de Escola II.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em observância da 
Lei Complementar Municipal n° 69/2015, que dispõe sobre a reestruturação 
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante/RN,

R E S O L V E:
Art. 1°. Nomear VIVIANE SANTOS ANDRADE para exercer o cargo de 

Vice-Diretora II da Escola Municipal Leonel Mesquita Filho – Comunidade Rio da Prata, 
subordinada à Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 08 
de fevereiro de 2017.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

*Republicada por incorreção

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2017

Após efetuar a análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos fins e direitos, 
o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017, acatando sem ressalvas a 
conclusão final do Pregoeiro, após negociação de preços, e adjudicando a proposta 
vencedora da Licitação acima mencionada ao licitante: CEM CONSTRUÇÃO EIRELLI 
- CNPJ nº 26382928000171- com valor total de R$ 5.888,00 (cinco mil, oitocentos e 
oitenta e oito reais).

São Gonçalo do Amarante/RN, 13 de fevereiro de 2017.
Flávio Henrique de Oliveira

Presidente

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 016/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, nomeado 
por intermédio da Portaria n.° 0396, de 04 de janeiro de 2017, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que no próximo dia  24 de fevereiro de 2017, às 09:00 
horas, fará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, objetivando a 
contratação de pessoa jurídica que se disponha a REGISTRAR PREÇOS PARA 
POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTORES, 
conforme as especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, 
para assegurar o abastecimento, durante o exercício financeiro de 2017, da frota de 
veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura Municipal.. Os 
interessados em adquirir cópia integral dos respectivos Edital, e anexos encontram-se 
disponíveis no endereço eletrônico: www.saogoncalo.rn.gov.br 

São Gonçalo do Amarante/RN, 13 de fevereiro de 2017.
Raimundo Nonato Dantas De Medeiros

Pregoeiro 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO DE 
LOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/2017- CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 41/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE; 
CONTRATADO: MARTA MARIA DE ALBUQUERQUE, CPF: 114.052.284-15; 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A SEDE DA SEC. DE JUVENTUDE, 
ESPORTE E LAZER; VALOR MENSAL DO ALUGUEL: R$ 1.641,05. ORIGEM DOS 
RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO LOA 2017 FUNDAMENTO 
LEGAL: 24, X, DA LEI 8.666/93. DATA DA ASSINATURA 10/02/2017. VIGÊNCIA: 
10/02/2017 Á 31/12/2017; PELO CONTRATANTE: MICAEL MOREIRA DA SILVA; 
PELO CONTRATADO: MARTA MARIA DE ALBUQUERQUE.

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO DE 
LOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2017- CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 11/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE; 
CONTRATADO: MARIA DA GUIA GOMES CAVALCANTE, CPF: 721.733.194-34; 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE DA COMUNIDADE DE PASSAGEM DA VILA/ SGA; VALOR 
MENSAL DO ALUGUEL: R$ 550,00. ORIGEM DOS RECURSOS: ORÇAMENTO 
GERAL DO MUNICÍPIO LOA 2017 FUNDAMENTO LEGAL: 24, X, DA LEI 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA 10/02/2017. VIGÊNCIA: 10/02/2017 Á 31/12/2017; PELO 
CONTRATANTE: JALMIR SIMÕES DA COSTA; PELO CONTRATADO: MARIA DA 
GUIA GOMES CAVALCANTE.

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO DE 
LOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 57/2017- CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 57/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE; 
CONTRATADO: MARIA DA GLORIA FONTOURA, CPF: 096.205.914-53; OBJETO: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO CENTRO DE EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR 
LEILA FELIPE; VALOR MENSAL DO ALUGUEL: R$ 2.313,09. ORIGEM DOS 
RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO LOA 2017 FUNDAMENTO 
LEGAL: 24, X, DA LEI 8.666/93. DATA DA ASSINATURA 10/02/2017. VIGÊNCIA: 
10/02/2017 Á 31/12/2017; PELO CONTRATANTE: ABEL SOARES FERREIRA; PELO 
CONTRATADO: MARIA DA GLORIA FONTOURA.

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO DE 
LOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/2017- CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 47/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE; 
CONTRATADO: ADÁRIO CALAZANS, CPF: 701.405.298-53; OBJETO: LOCAÇÃO 
DE IMÓVEL DESTINADO AO PROGRAMA FALA MAIS; VALOR MENSAL DO 
ALUGUEL: R$ 1.471,36. ORIGEM DOS RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO 
MUNICÍPIO LOA 2017 FUNDAMENTO LEGAL: 24, X, DA LEI 8.666/93. DATA DA 
ASSINATURA 10/02/2017. VIGÊNCIA: 10/02/2017 Á 31/12/2017; PELO 
CONTRATANTE: ABEL SOARES FERREIRA; PELO CONTRATADO: ADÁRIO 
CALAZANS.

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO DE 
LOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2017- CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 42/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE; 
CONTRATADO: JOATAN GUSTAVO GADELHA DE LIMA, CPF: 369.347.394-34; 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO CAMPO DE FUTEBOL EM NOVO 
AMARANTE; VALOR MENSAL DO ALUGUEL: R$ 1.600,00. ORIGEM DOS 
RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO LOA 2017 FUNDAMENTO 
LEGAL: 24, X, DA LEI 8.666/93. DATA DA ASSINATURA 10/02/2017. VIGÊNCIA: 
10/02/2017 Á 31/12/2017; PELO CONTRATANTE: MICAEL MOREIRA DA SILVA; 
PELO CONTRATADO: JOATAN GUSTAVO GADELHA DE LIMA.



PÁGINA 3                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

RESULTADO PRELIMINAR – CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2017 – PROJETO 
CARNAVAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CARNAVAL DAS 
TRADIÇÕES

A Presidente da Comissão de Seleção de Parcerias, nos moldes previstos na Lei 
Federal 13.019/2014, torna público o resultado  da Seleção de Organizações da 
Sociedade Civil para celebração de Parceria na modalidade Termo de Colaboração 
para realização do projeto  “Carnaval de São Gonçalo do Amarante 2017 – Carnaval 
das Tradições”, fixado no Edital de Chamamento Público 01/2017 publicado no sítio 
eletrônico oficial da Prefeitura de São Gonçalo do Amarante em 12 de Janeiro de 2017, 
que teve como único participante e vencedor o Instituto Cultural de Práticas 
Desportivas – FLORART, inscrito no CNPJ 16.615.560/0001-90, obtendo a pontuação 
de 5 pontos, de acordo com os critérios fixados no Item 7.5, tabela 2, do Edital.

São Gonçalo do Amarante, 14/02/2017
Juliana Barbosa de Miranda

Presidente da Comissão de Seleção

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL No 01/2016

ANEXO I

Ampla Concorrência

Candidato com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos 
no item 3 e seus subitens do Edital nº 01/2016 )

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE / RN 
CONCURSO PÚBLICO - 01/2016

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CONCURSO PÚBLICO

 

Cargo Vagas  Candidatos  Relação

001 PROCURADOR DO MUNICÍPIO 3ª CLA  3  630  210  

TOTAL 3  630  210  

 

 

Cargo Vagas  Candidatos  Relação

001 PROCURADOR DO MUNICÍPIO 3ª CLA  1  18  18  

TOTAL 1  18  18  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABELIRIO AUGUSTO ROCHA VALE 8716-5  

001 - PROCURADOR DO MUNICÍPIO 3ª CLA  

ABRAAO DANTAS QUEIROZ 9068-9  

ADRIANA AUGUSTA LAMBERT DA COSTA 8829-3  

ADRIANA CAVALCANTI BARRETO DE PAIVA 9118-9  

ADRIANA MONTE PEREIRA DE MACEDO SAMPAIO 8015-2  

ADRIANO CARVALHO DA COSTA 8130-2  

ADRIANO ROCHA DE REZENDE 8627-4  

ADRIANO SILVA DANTAS 8772-6  

ADSON VIRJON RAMISSON PEREIRA BEZERRA 8268-6  

AFOONSO LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA BATISTA 8252-0  

AGLANIO FROTA MOURA CARVALHO 8821-8  

AILLA LINS CAVALCANRI 8961-3  

ALAN MENDES VENTURA 8053-5  

ALBA FERNANDES GURGEL PINHEIRO 8464-6  

ALBERTO WUNDER VOLTZ 8563-4  

ALDO NUNES DE OLIVEIRA 8492-1  

ALESSANDRA DA CUNHA GOMES 8027-6  

ALESSANDRA RENATA GALLI 8223-6  

ALESSANDRO BARBOSA DE MENEZES 8460-3  

ALEX BRITO DE OLIVEIRA 8587-1  

ALEXANDRE BARROS DE LIRA 8158-2  

 
ALEXANDRE DE AQUINO PETRI 8194-9  

ALINE MAGDA VASCONCELOS LEADEBAL RODRIGUES  8245-7  

ALINE SANTOS DA SILVA 8519-7  

ALISSON CAMARA DE ABREU 8385-2  

ALLAN TORRES BELFORT SANTOS 8750-5  

ALUIZIO PAULA NETO 8116-7  

ALVARO RAMON SOUTO OLIVEIRA 8805-6  

ALYNNE MENEZES BRINDEIRO DE ARAUJO 8878-1  

AMANDA ALANA LIMA DA SILVA 8180-9  

AMANDA CRISTINA PERIGO DE FREITAS 8036-5  

AMANDA GUIMARAES DE MELO 8660-6  

AMANDA NUNES LUCAS 8376-3  

AMANDA PINTO NEVES 8789-0  

AMANDA RODRIGUES BARRETO 8799-8  

AMANDA ROSALIA RODRIGUES SALES DE NEGREIROS  8115-9  

AMARO BANDEIRA DE ARAUJO JUNIOR 9085-9  

ANA ARCOVERDE VIANA COELHO PERES 8232-5  

ANA CAROLINA FERNANDES SIQUEIRA RIBEIRO 8735-1  

ANA CECILIA LOPES DE MEDEIROS ALBUQUERQUE 7996-0  

ANA CLARA GARCIA DE LIMA AGUIAR  8814-5  

ANA CRISTINA DOS SANTOS LOPES  8509-0  

ANA FLAVIA RABELO SILVA  8306-2  

ANA KALYNE DIAS GUEDES  9027-1  

ANA KARINA LOBO 9157-0  

ANA KATARINA NASCIMENTO DE AZEVEDO  9206-1  

ANA PAULA JACOME DO MONTE  9162-6  

ANA PAULA MEDEIROS DE LUCENA  8638-0  

ANAK TARGINO DE ALMEIDA  9143-0  

ANAYDE CAROLINA DA SILVA TARGINO  8538-3  

ANDERSON DA SILVA ALMEIDA  8136-1  

ANDERSON JORGE DIAS CORDEIRO  8212-0  

ANDERSON RICHARD BARBOSA BORGES DA SILVA  8433-6  

ANDRE FERREIRA LIMA 9207-0  

ANDRE GUSTAVO VERAS DE OLIVEIRA  8677-0  

ANDRE LUIS BEZERRA GALDINO DE ARAUJO  9103-0  

ANDRE LUIS MACEDO PEREIRA DA COSTA  8417-4  

ANDRE LUIZ MARTINEZ PEREIRA  8339-9  

ANDRE MEDEIROS CAMPOS  8906-0  

ANDRE RAMON MOREIRA LOPES  8319-4  

ANDREA CATARINA BARROS DE LIRA  8533-2  

ANDREA MARIA PEDROSA SILVA JALES  9101-4  

ANDREA NOBREGA PEREIRA DE MACEDO BEZERRA  8247-3  

ANDRESSA LAYS LOPES OLIVEIRA  8476-0  

ANDREZA CARLA RODRIGUES DANTAS  8968-0  

ANDREZZA BIANCA DA SILVA SILVINO  8096-9  

ANE LOUISE ELIAS DA SILVA  9002-6  

ANGELA MARIA BRITO MACHADO  8001-2  

ANGELICA KAROLINE RODRIGUES SOARES  8803-0  

ANGELUS VINICIUS DE ARAUJO MENDES  8547-2  

ANNA EMANUELLA NELSON DOS SANTOS C DA ROCHA  8732-7  

ANNA KARINA FERNANDES DE SOUSA SANTOS  8612-6  

ANNA KARINNA CAVALCANTE DA SILVA  8892-7  

ANNA TEREZA MENDONCA GONCALVES TRIGUEIRO DO VALE  8593-6  

ANNE KAROLINE MELO DE FARIAS  8929-0  

ANTONIO ROBERTO FERNANDES TARGINO  8987-7  



PÁGINA 4                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

ARLLEY CAVALCANTE DE OLIVEIRA  8607-0  

ARNALDO RODRIGUES BEZERRA NETO  8740-8  

AROTIRENE ADRIADNO DE SENA LIMA MACHADO DOS SANTO  8725-4  

ARTHUR CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA  9003-4  

ARTHUR FELIPE TORRES TRINDADE DA SILVA  8032-2  

ARTUR FELIPE DE MEDEIROS  8478-6  

AUDREN PEREIRA DE ALMEIDA  8084-5  

AUGUSTO CESAR COSTA DE ANDRADE  8610-0  

AUGUSTO CESAR FRAZAO BEZERRA ALVES  9208-8  

AUGUSTO CEZAR BESSA DE ANDRADE  8811-0  

BARBARA ALEXSANDRA FERREIRA DA SILVA  8203-1  

BARBARA OLIVEIRA COSTA  8976-1  

BARBARA TEIXEIRA TOMAZ DE ARAUJO  8462-0  

BARTIRA JONAS RAMOS 8390-9  

BEATRIZ DE MIRANDA COLLIER  8348-8  

BEATRIZ NUNES LIRA BRAGA  8444-1  

BENEDITO DONATO FREIRE JUNIOR  8129-9  

BERNARDO BRAVO GOES 9025-5  

BRENO CABRAL CAVALCANTI FERREIRA  8704-1  

BRENO DE LACERDA MOURA  9166-9  

BRENO HONORATO NASCIMENTO  8399-2  

BRENO YASSER PACHECO PEREIRA DE PAULA  8011-0  

BRUNO CABRAL LEAL 8759-9  

BRUNO FIRMINO GURGEL CALDAS  8361-5  

BRUNO HENRIQUE FREIRE CUNHA  8920-6  

BRUNO JOSE MARQUES SILVA  8295-3  

BRUNO TERRA DO NASCIMENTO BARBOSA  8933-8  

BRUNO_MEDEIROS5@HOTMAILCOM  8601-0  

CADIDJA CAPUXU ROQUE 8988-5  

CAIO FIGUEIREDO PEDROZA  8854-4  

CALIAARI LIMA LEITE 8003-9  

CAMILA CORTEZ DE SOUZA ARAUJO  8052-7  

CAMILA DE LELLIS CAVALCANTI MARANHAO  8709-2  

CAMILLA AGUIAR VALE 8539-1  

CAMILLA MOTTA MEIRA PIRES  8600-2  

CARLOS ANDRE DA SILVA COSTA  8518-9  

CARLOS AUGUSTO BARRETO DE ALBUQUERQUE  8912-5  

CARLOS DANIEL DE MORAIS ALVES  9047-6  

CARLOS EDUARDO NOBRE PINTO  8505-7  

CARLOS SERGIO GURGEL DA SILVA  8703-3  

CARLOS WENDEL PEIXOTO DE ALCANTARA  8616-9  

CARLOS WILSON FIGUEIREDO DE VASCONCELOS MOURA  8111-6  

CARMEM PATRICIA RODRIGUES ALEXANDRE  8269-4  

CAROLINA MEIRA DYOTT FONTENELLE  9135-9  

CATARINA TEREZA OLIVEIRA PINTO HOLANDA  8569-3  

CECILIA DE SOUZA VIANA 8037-3  

CECILIA RAFAELA MELO GADELHA DE LIMA  8466-2  

CELIO DE FIGUEIREDO MAIA JUNIOR  8197-3  

CESAR VERISSIMO DE OLIVEIRA  8585-5  

CHRISTIANE GONCALVES DE ALBUQUERQUE  9122-7

 

CLARISSA D OLIVEIRA VIDAL  8380-1

 

CLAWSON JOSE VASCONCELOS GURGEL  8112-4

 

CLAYTON QUEIROZ DE OLIVEIRA  9126-0

 

CLECIDA SIMONE DO REGO  8381-0

 

CONCEICAO BRUNA FONSECA BRANDAO COSTA  8189-2

 

CRISTIANE APARECIDA DE FREITAS 8696-7

 

 

CRISTIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS  8395-0

CRISTIANNE DINIZ BARRETO DE PAIVA  8280-5

CRISTIANO AIALA FERREIRA  8588-0

CRISTIANO BEZERRA DA SILVA  8738-6 

CRISTIANO MONTEIRO BONELLI BORGES  8134-5  

CYNTHIA CRISTINA DUVOISIN BULIK  8559-6  

CYNTHIA VERAS GODEIRO SOUTO  9119-7  

DAIANE DE ALMEIDA BRITO  8049-7  

-  

DALIANNA BARROS DE ARAUJO  8087-0  

DAMIAO JOAQUIM DA SILVA NETO  8402-6  

DANIEL DA FROTA PIRES CENSONI  8145-0  

DANIEL FERNANDES CORIOLANO FREIRE  9238-0  

DANIEL HENRIQUE DE SA 8918-4  

DANIEL ISAAC BARROS DE SOUZA LEAO  8188-4  

DANIEL SALES MENDES 8458-1  

DANIELA ALLI FERNANDES EUFLAUZINO  8521-9  

DANIELA MARTINS DE SOUZA LIRA  8059-4  

DANIELLE RUFINO ALVES RICARDO  8944-3  

DANIELLE SERAFIM NUNES FERRAZ LIMA  8050-0  

DANILLO AUGUSTO GOMES DE MOURA E SILVA  8110-8  

DANILO OLIVEIRA MEDEIROS  8706-8  

DANILTON CESAR GOMES DA SILVA  8251-1  

DANYELLY KARLA ARAUJO  8432-8  

DAVI COSTA FEITOSA ALVES  8617-7  

DAVI FERNANDES DE OLIVEIRA  9120-0  

DAYBSON RAFAEL MACEDO LOPES  9130-8  

DEIDIANE SILVA SIQUEIRA  8290-2  

DELANE SILVA DA MATTA BONFIM  8318-6  

DEMETRIO DIAS ARAUJO NETO  8787-4  

DENNYS ALBUQUERQUE TORRES  8917-6  

DENYS DE MIRANDA BARRETO  9046-8  

DEUSDETH BATISTA DE ARAUJO JUNIOR  8611-8  

DIANA FLORENTINO ARRUDA CAMARA BARROS  9042-5  

DIEGO ANTONIO DINIZ LIMA  8860-9  

DIEGO ROSADO TARGINO DE OLIVEIRA  8722-0  

DIEGO VIRGINIO DE SOUZA SANTOS  9054-9  

DIOGO AUGUSTO LOPES DE SOUZA  8578-2  

DIOGO CESAR CARDOSO WANDERLEY  8537-5  

DIONALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR  8088-8  

EDBERTO RODRIGO AFONSO SMITH JUNIOR  8822-6  

EDGAR DALLAROSA FOGACA  8076-4  

EDMILSON DUTRA DE LIMA JUNIOR  8536-7  

EDMILSON LEAO JUNIOR 8752-1  

EDSON MAGNOS FREIRE DA NOBREGA  8040-3  

EDUARDA BERNARDINO CORREA SOBRAL DANTAS  9169-3  

EDUARDO AMORIM RICARTE DE OLIVEIRA  8412-3  

EDUARDO LORENA GOMES VAZ  8218-0  

EFABIO PEIXOTO SOARES LINS  9067-0  

ELISON ISAAC DA SILVA PEREIRA  8986-9  

ELIZABETH BEZERRA DE LIMA GUERRA PEREIRA  8571-5  

ELVIA RAFAELA TEIXEIRA DOS SANTOS DI NENNO  8260-0  

ELYDIANA MAYARA ARAUJO DE LIMA NUNES  8566-9  

EMANOEL ARTUR BEZERRA DA SILVA  8167-1  

EMANUELA MACHADO ANDRADE  8143-4  

EMERSON ERICO D SILVA  8305-4  

EMILIA MAUX JACOB SILVA  8324-0  



PÁGINA 5                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

  

GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 9109-0  

HANNELORE NATIANAIA DOS SANTOS DE SOUSA  8453-0  

HEITOR EDUARDO CABRAL BEZERRA 8880-3  

HELAINY ROSY PEREIRA DE ARAUJO 8952-4  

HELIA MARCELA CAMARA DE ARAUJO ARRUDA  8615-0  

HELLEN JOY BARROCA GREENWOOD 8187-6  

HELMA TORRES TEIXEIRA DA SILVA 8479-4  

HELOIZA GOMES DE LIMA 9021-2  

HELVERTH DA SILVA LINS 8064-0  

HEMILY SAMILA DA SILVA SARAIVA 9024-7  

HENRIQUE BATISTA DE ARAUJO NETO 8776-9  

HERACLITO HIGOR BEZERRA BARROS NOE  8965-6  

HERIBERTO PEREIRA PONTES 8101-9  

HERICO CARRICONDES SILVA DE OLIVEIRA  9212-6  

HEVERTON LINS BEZERRA 9209-6  

HEYTOR GEORGE MEDEIROS DA SILVA 9198-7  

HILANA BESERRA DA SILVA SILVEIRA 8930-3  

HUGO DELEON FREITAS DE LIMA 8572-3  

HUGO LEONARDO DE AQUINO CAVALCANTI  8914-1  

HUGO QUEIROGA SARMENTO GUERRA 8989-3  

HUGO WERNER FORTUNATO DANTAS 8033-0  

HUMBERTO FRANCLAUDIO DA SILVA 9173-1  

IAGO STORACE DE CARVALHO AROUCA 9053-0  

IANDRA IZABELLI HONORATO 8620-7  

IARA BRENA DA PONTE FEIJAO 8924-9  

IEDA MARIA PIMENTEL GUADAGNIN 8779-3  

IGOR BRUNO VERISSIMO 8499-9  

IGOR CARVALHO BARBOSA 8744-0  

IGOR SILVERIO FREIRE 8590-1

ILANNE KARINA DA SILVA BRINGEL 8577-4

ILLANA CRISTINA DANTAS GOMES 8676-2

INGRID BEATRIZ KANITZ 8558-8

INGRID KAROLYNNE DE OLIVEIRA MOREIRA  8093-4

INGRID OHANA SALES BASTOS 8369-0

ISAAC LUIZ NOBRE FILHO 8595-2

ISRAEL RODRIGUES DE MELO 8090-0

ISRAEL SANTOS FERNANDES COSTA 8028-4

ITALO REGIS DE AMORIM FREITAS 8327-5

IURI RUFINO CAMPELO 8182-5

IVAN FERNANDEZ BAQUEIRO PERRUCHO 8838-2

IVETE VALERIA MAIA FERREIRA 8102-7

IZABEL CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS DEGGERONE  8005-5

JAILSON PESSOA DE MORAIS 8810-2

JAMES CASSIANO BARBOSA JUNIOR 8862-5

JANAIINA KELLE DIOGENES BESSA CAVALCANTE  8338-0

JANE WEYNE FERREIRA DE MENEZES 8733-5

JANILSON ALVES DE LIRA JUNIOR 8079-9

JEANE CRISTINE ANDRADE VASCONCELOS DE ARAUJO  8349-6

 -  

FABIANO MORAIS DE MEDEIROS 9115-4  

FABIO DE SOUZA MARINHO 8061-6  

FABIO DJALMA DE CARVALHO MARINHO 9066-2  

FABIO LEITE DE MEDEIROS 8091-8  

FABIO MARCELO MATOS DE LIMA 8847-1  

FABRICIO AMARO SOUZA DOS SANTOS 8229-5  

FAUSTO ARAUJO MELO 8068-3  

FELIPE DE MELO PINHEIRO 9116-2  

FELIPE GURGEL DE ARAUJO 8953-2  

FELIPE MCAUCHAR 8974-5  

FERNANDA ABREU DE OLIVEIRA 8242-2  

FERNANDA ALENCAR EMERENCIANO 8384-4  

FERNANDA BARROS DE MEDEIROS ROCHA CARNEIRO  8979-6  

FERNANDO LIMA BATISTA 8216-3  

FILIPE ALBERTO RAMOS REBOUCAS 8830-7  

FILIPE BONAVIDES ELOY 8580-4  

FILIPE BORGES DE FRANCA FIGUEIREDO 8396-8  

FILIPE JOSE CAVALCANTI LEITE 8031-4  

FILIPE JOSE VILARIM DA CUNHA LIMA 8298-8  

FLAVIA MEDEIROS DA CUNHA 8092-6  

FLAVIA SEGUNDA DE MEDEIROS MORAES 8114-0  

FLAVIO ANDRE ALVES BRITTO 8328-3  

FRANCISCA ENNANILIA DE SOUZA MEDEIROS NASCIMENTO  8720-3  

FRANCISCA JANICARLA DE ARAUJO LIMA 8714-9  

FRANCISCA LUCINETE DA SILVA GOMES 8233-3  

FRANCISCO ALEXANDRE DAS CHAGAS SILVA  8832-3  

FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES MADUREIRA  8977-0  

FRANCISCO JOSE ALVES PESSOA NETO 8265-1  

FRANCISCO MAGELA ALVES MOUTA 8761-0  

FRANCISCO PAULO LAURENTINO DE SOUZA  8940-0  

FREDERICO AUGUSTO BORBA DE SOUZA 8937-0  

GABRIEL ADERBAL BEZERRA QUEIROZ 9040-9  

GABRIEL MARINHO PEREIRA 8325-9  

GABRIEL MEIRA FIALHO FONSECA 8670-3  

GABRIELA LAIS PIRES TEIXEIRA 8308-9  

GABRIELA XAVIER 8436-0  

 

 

GEAILSON SOARES PEREIRA 8459-0  

GEANCLECIO DOS ANJOS SILVA 8146-9  

GEISY TATIANY LOPES GONCALVES 8690-8  

GEORGE OLIVEIRA GOMES 8428-0  

GIANCARLO ALVES DO NASCIMENTO 8067-5  

GILMAR BRUNO RIBEIRO DE CARVALHO 8489-1  

GILMAR DA SILVA FRANCELINO 8419-0  

GILSON NUNES CABRAL 9111-1  

GIOVANNI DE PAULA COSTA E SOUZA 8955-9  

GIRLANDE SILVA OLIVEIRA 8741-6  

GISELE CAMILO DE ARAUJO 8834-0  

GISLAINE ALVES DA SILVA 8652-5  

GLEIBSON LIMA DE PAIVA 8222-8  

GUILHERME CABRAL LEAL 8792-0  

GUILHERME MARIZ COUTINHO 9136-7  

GUSTAVO BEDE AGUIAR 8081-0  

GUSTAVO FERNANDES DE OLIVEIRA ROCHA  8200-7  

GUSTAVO HENRIQUE DE SA HONORATO 8782-3  

GUSTAVO HENRIQUE LOPES FRAGOSO 9191-0  

GUSTAVO HENRIQUE PACHECO BARRETTO MAIA 9153-7

 

  

ERIKA JULIANA LOUZEIRO DE LIMA 9189-8  

ERNESTO MEDEIROS TEIXEIRA DE ARAUJO 8648-7  

EVALDO JOSE SANTOS BLERA 8176 0 -  

EVANOR BRITO FAHEINA 8491-3  

EVELINE MORAIS DE MACENA LEITE DE CASTRO  8883-8  

EVERTON LIMA DA CRUZ 8454-9  

FABIANA DO NASCIMENTO LOIOLA 8544-8  

FABIANA LEAL MEIRELES GALVAO 8210 4



PÁGINA 6                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

LIA MOURA LOPES 8591-0

LIDIANE DO VALE ARAUJO 9172-3

LINCOLN FARIA GALVAO DE FRANCA 8833-1

LIVIA CASTELO BRANCO PESSOA FALCAO 9052-2

LIVIA MARIA GOMES SILVA FONTES 9081-6

LORENA BARROS ROCHA 8697-5

LORENA COSTA SILVA DE OLIVEIRA 8910-9

LOUISA RACHEL MEDEIROS FLORENTINO 8798-0

LOURIVAL BEZERRA DA SILVA NETO 8579-0

LUA RODRIGUES ALVES DE SA 8835-8

LUANA ANGELICA DA COSTA VALE EBARA 8992-3

LUANA CORREIA BORGES 8723-8

LUANNA FERREIRA DA COSTA FERNANDES SEREJO  9087-5

LUCAS ANDRADE CORREIA 8664-9

LUCIANA ALESSANDRA NUNES DE ARAUJO  9097-2

LUCIANA DE VASCONCELOS GURGEL 8366-6

LUCIANA HELENA COSTA GOMES 8449-2

LUCIANNE MARIA DE SOUZA VALENCA E SILVA  8626-6

LUCIENE DE MELO SANTANA 8401-8

LUDYMILA OLIVEIRA WEBER 8926-5

LUIS EDUARDO FONSECA DANTAS 9117-0

LUIS FILIPE BATISTA FONTENELLE 8474-3

LUISA GABRIELLE ALBUQUERQUE DO AMARAL  8107-8

LUIZ ANTONIO COSTA REIS 8018-7

LUIZ FELIPE SILVA BEZERRA 8523-5

LUIZ HENRIQUE LOPES DAMASIO DE SOUZA  8541-3

LUIZA HELENA OLIVEIRA MOREIRA 9094-8

M ARCOS LACERDA ALMEIDA FILHO 8922-2

MAA RARA RALLIANE ANDRADE GURGEL 8681-9

MARACY OLIVEIRA DE SANTANA 8435-2

MARCELLUS MELO SILVA 8120-5

MARCELO ALMEIDA DE OLIVEIRA 8813-7

MARCELO DIAS DA SILVA 8625-8

MARCELO FERREIRA SOARES RAPOSO 8288-0

MARCELO LINHARES ARAGAO 9219-3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOAO ANTONIO MENDES PEREIRA HENRIQUES  8852-8  

JOAO BOSCO MACIEL JUNIOR 9019-0  

JOAO CARLOS GOUVEIA DE MATOS 8680-0  

JOAO EDUARDO DE CARVALHO COSTA 8999-0  

JOAO FREDSON DA SILVA 8807-2  

JOAO HENRIQUE MAIA DE FARIAS 8692-4  

JOAO LUIZ NETO 8820-0  

JOAO MARIA DE FREITAS 8469-7  

JOAO MARIA DE OLIVEIRA 8614-2  

JOAO MATIAS DE LIMA NETO 8908-7  

JOAO PAULO MONTE NUNES BEZERRA 8649-5  

JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO 9091-3  

JOAO PAULO VASCONCELOS DE ASSUNCAO  8998-2  

JOAO SIMEAO DOS SANTOS JUNIOR 9069-7  

JOAO SIMOES TEIXEIRA 8774-2  

JOELMA DA SILVA ALVES 8962-1  

JOICY KELLY DE ANDRADE BARBOSA 9012-3  

JONAS PABLO DE ARAUJO COSTA 8889-7  

JONATAS FEITOSA DE FIGUEIREDO 8022-5  

JORDANA COSTA MARINHO 8773-4  

JORDANA GURGEL DANTAS MAIA PATRICIO DE FIGUEIREDO  9060-3  

JORDAO DE ALMEIDA RODRIGUES FERNANDES  8019-5  

JORGE GOMINHO NOVAES FILHO 9230-4  

JOSE ADELINO DOMINGOS DA SILVA 8139-6  

JOSE ANTONIO DE FARIAS 8515-4  

JOSE GOMES DA COSTA NETO 9071-9  

JOSE GUEDES DA FONSECA NETO 8712-2  

JOSE HUMBERTO PEREIRA MUNIZ FILHO 8751-3  

JOSE MARCOS FALCAO DE MELO 8315-1  

JOSENILTON VICENTE DA SILVA 7999-5  

JOSIANE DE SOUZA BARBOSA 8154-0  

JUCIANE PEREIRA DA SILVA 8208-2  

JULANE MIRELLI SOUZA DA SILVA LOPES 8631-2  

JULIANA DE BRITO LACERDA ULISSES 8480-8  

JULIETH CRISTINA GUANABARA CAVALCANTI  8881-1  

JULLIANA LINS CAMARA MARINHO 8777-7  

JULLY RAISSA MEDEIROS SANTOS 8514-6  

KALINA LIGIA M F DE MENDONCA  FRANCA 8639-8  

KAMILA ALENCAR EMERENCIANO 8085-3  

KAMILA GENTIL DE ARAUJO 9237-1  

KAREN VASCONCELOS DOS SANTOS LIMA 8828-5  

KARINA BEZERRA PINHEIRO 8583-9  

KARLA DALIANA SOBREIRA DE QUEIROZ OLIVEIRA  9112-0  

KARLA VIVIANNE DE LIMA LEITE 8278-3  

KATARINA PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 9106-5  

KATHYSON SALVIANO DE MELO 9030-1  

KELVIN SANTOS DE OLIVEIRA MARTINS 9049-2  

KLEBER DE GOIS MOTA 8597-9  

KLEDSON WAGNER FREITAS 8294-5  

 

 

 

 

 

 

KLEITON PROTASIO DE MELO 8520-0  

LAILSON PEREIRA DE AGUIAR 9186-3  

LAIZA PIRES DE CARVALHO ORTEGAL 8875-7  

LARA SAMMANTHA DE SOUSA FIGUEIREDO  9199-5  

LARISSA DANIELLE DE ANDRADE SANTOS 8605-3  

LARISSA DOS SANTOS SALDANHA 8512-0  

JEANE PEREIRA BARBOSA 8540-5

JEMIMA MORAIS OLEGARIO 9057-3

JEORGE FERREIRA DA SILVA 9151-0

JESSICA DE CARVALHO DIAS 8526-0

JESSICA HELENA MARUOKA DA SILVA 8057-8

JESSICA SAMARA FREITAS DE ARAUJO 9155-3

JOANA MERCEDES PAINO RIBEIRO LINS 8162-0
 

LARISSA DUARTE DE SOUZA 8870-6  

LARISSA GRANJA CAVALCANTI COELHO 8443-3  

LARISSA SANTANA VIEIRA BATALHA MOREIRA  8528-6  

LARISSA SOARES ALBUQUERQUE BEZERRA  9006-9  

LARYSSA LAYRA MACEDO PEDERNEIRAS 8921-4  

LAURA MARIA PESSOA BATISTA ALVES 8842-0  

LAYZ DAYANNE MEDEIROS SOUZA 8969-9  

LEANDRO DA CONCEICAO BENICIO 8849-8  

LEILA OLIVEIRA ALVES 8160-4  

LEILANE SOUZA TEIXEIRA BRITO 8863-3  

LELIO JOSE HAAS 8879-0  

LENNIO MAIA MATTOZO 8181-7  

LEONARDO MEDEIROS JUNIOR 8768-8  

LEONARDO SIMOES ALVES COSTA 8855-2  



PÁGINA 7                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCOS FELIPE VIEIRA SANTOS PESSOA 8899-4  

MARCOS FELIX MITCHELL DE MORAIS 8724-6  

MARCUS VALERIO CHAVES ALVES 8719-0  

MARCUS VINICIUS MENEZES DA COSTA 8204-0  

MARIA BEATRIZ LOPES D''ALBUQUERQUE CASTIM  8767-0  

MARIA CAVALCANTE DE ALENCAR NETA DA CUNHA LIMA  8297-0  

MARIA DOCORRO MELO 8482-4  

MARIA EDUARDA MAMEDE CAVALCANTI QUEIROZ PERCINIO  8174-4  

MARIA FERNANDA SILVEIRA TARGINO 8548-0  

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL 9154-5  

MARIA ROSANGELA DE PONTES FERNANDES  9234-7  

MARIA STEPHANY DOS SANTOS 8816-1  

MARIANA DE AZEVEDO SILVA 8765-3  

MARIANA EVANGELISTA DE HOLANDA GOMES  8754-8  

MARIANA MENDES PEREIRA 8815-3  

MARIANA OLIVEIRA FERROLHO DE CARVALHO  8267-8  

MARIANA ROCHA MARTINS VITORINO 8477-8  

MARILIA GABRIELA MOTA OLIVEIRA DUARTE  8503-0  

MARIO HENRIQUE MARTINS DE QUEIROZ 8195-7  

MARLON GONCALVES HOLANDA JUNIOR 9092-1  

MARUSKA LUCENA MEDEIROS DE QUEIROZ  8516-2  

MATEUS ALVES BARRETO DA COSTA 8643-6  

MATHEUS CAVALCANTI CASTRO 8263-5  

MATHEUS FREDERICO DE MELO E CASTELO BRANCO  8749-1  

MAURICIO CASQUEIRO CORDEIRO 8568-5  

MAX MORENO PINTO E SILVA 9214-2  

MAXWELL RODRIGUES FREIRE 8359-3  

MAYARA MANICOBA DINIZ DE OLIVEIRA 9078-6  

MICHELLE BEZERRA DE MEDEIROS 9093-0  

MIGUEL FELIPE ALMEIDA DA CAMARA 8073-0  

MIGUEL GASTAO DE OLIVEIRA 8140-0  

MIKAEL BORGES DE OLIVEIRA E SILVA 8185-0  

MILENA CAVALCANTI DE AGUIAR 9125-1  

MILENA GOMES MARTINS 8199-0  

MILLENA JANUARIO MAGIONI 8013-6  

MILLENA YANE ALVES DOS SANTOS 8858-7  

MIRIAM LUDMILA COSTA DIOGENES MALALA  8149-3  

MIROCEM FERREIRA LIMA JUNIOR 8427-1  

MONA LISA MENDONCA DA PURIFICACAO 8422-0  

MONALISA CAVALCANTE BARRA 8795-5  

MONIQUE MOURA DE SOUSA 8769-6  

MOZART DE PAULA BATISTA FILHO 8592-8  

MOZART SOUZA DOS SANTOS 8756-4  

MULLER SENA TORRES 9164-2  

MURILO LUIZ ANDRADE DA SILVA 8613-4  

NAIR ELIZZE GUERRA ARAUJO 8695-9  

NALA EWERT CABRAL DE PAULA SALUSTINO  9113-8  

NATALIA CANDICE MAIA DE MEDEIROS 8564-2  

NATALIA DOS SANTOS RIBEIRO 8293-7  

 

NATALIA PESSOA DE LACERDA 9180-4  

NATASHA RANGEL ROSSO NELSON 8498-0  

NATHALIA CACHO RIBEIRO MOTA 8629-0  

NATHALIA CARVALHO RODRIGUES 8959-1  

NATHALIA FIDELIS SIQUEIRA 8470-0  

MARCELO THE BONIFACIO 8471-9

MARCIA CRISTIANE BEZERRA RANGEL 8168-0

MARCIA GABRIELE DE ARAUJO MELO 8007-1

MARCIA SANTOS OLIVEIRA LUCENA 8508-1

MARCIO DJALMA CAVALCANTI MARINHO NETO  8002-0

MARCIO WINICIUS VIEIRA DE MORAES MARANHAO  8097-7

MARCOS ANTONIO MONTEIRO JUNIOR 8948-6

RAQUEL DANTAS REVOREDO 8502-2  

RAQUEL DE MELO FREIRE GOUVEIA 8745-9  

RAYANE ZUILLA FERNANDES DE MENEZES 9018-2  

NATHALIA REGO CUNHA COSTA 8553-7

NAYARA DE SOUZA RODRIGUES 9090-5

NAYARA NUNES FERREIRA 8675-4

NERLANI FERREIRA DE BRITO CABRAL 8584-7

NILTON DA COSTA BEZERRA JUNIOR 8757-2

NIOLLE BORBA NOLE 9084-0

OLGA EDVANIA CAMINHA FALCAO 8532-4

OLIVER ITALO BARRETO DE OLIVEIRA 8650-9

OTAIR JOSE DA COSTA SOBRAL 8034-9

OTONIEL FELIX DE LIMA 9197-9

OZIEL DENIZARD RODRIGUES PORCINO 9181-2

PABLO TRAJANO PINHEIRO DA SILVA 8576-6

PAMELA PEREIRA RODRIGUES VILAR 8603-7

PATRICIA KELLIS GOMES BORGES 8322-4

PATRICIA SEBASTIANA PAIVA DA SILVA 8570-7

PATRICIA WANDERLEY FERNANDES LISBOA  8801-3

PAULO ANDERSON XIMENES GARCIA 8171-0

PAULO HEMETERIO ARAGAO SILVA 8837-4

PAULO HENRIQUE DE MACEDO CARLOS 8048-9

PAULO ROBERTO ALMEIDA E SILVA 8594-4

PAULO VICTOR CAVALCANTE BARRA 8671-1

PEDRO BENTO NETO 8567-7

PEDRO FILIPE ARAUJO DE ALBUQUERQUE 8672-0

PEDRO LEO ALVES COSTA 8287-2

PEDRO PAULO CARNEIRO DE FARIAS NOBREGA  9227-4

PEDRO PAULO HARPER COX 9099-9

PEDRO VASCO DANTAS OLIVEIRA 8753-0

PEDRO VICTOR SANTANA NICEAS DE ALBUQUERQUE  8169-8

PEDRO VITOR DA ROCHA EUFRASIO 9175-8

PHILLIPPE LIBERATO DE OLIVEIRA MACEDO  8226-0

PRISCILA ADRIANA LAFRATA DA SILVA 8831-5

PRISCILA LUCENA VERISSIMO BARROSO 8763-7

PRISCILLA MARIA COUTINHO MEDEIROS DE LUNA  9187-1

PRISCILLA MIKAELY COSTA FERNANDES 8747-5

PRISCILLA OLIVEIRA DA SILVEIRA 9100-6

RADIR AZEVEDO MEIRA FILHO 8414-0

RAFAEL BRUNO GOMES DE LIRA 8095-0

RAFAEL CARVALHO LIMA 9233-9

RAFAEL DE FREITAS 8370-4

RAFAEL LUIZ ALENCAR VIEIRA 8368-2

RAFAEL MARINHO DE LUNA FREIRE MEDEIROS  8063-2

RAFAEL RAMOS DO NASCIMENTO 9050-6

RAISSA AUGUSTA DE FREITAS PAULO 8329-1

RAISSA LORENA MACEDO MOURA 9108-1

RAISSA VANESSA MEIRA 8193-0

RANIERI DUARTE MAIA 8927-3

RANNYERE DO NASCIMENTO SILVA 9229-0

RAQUEL BEATRIZ NUNES DE RUBIM COSTA  8531-6



PÁGINA 8                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

RENATA ARAUJO SOARES 8543-0  

RENATA BEATRIZ FARIAS DANTAS 8973-7  

RENATA DE ARAUJO LINS BAHIA 8253-8  

RENATA KARINA SOUZA MARTINS ARAUJO 8850-1  

RENATA LAIZE ALVES COELHO LINS PAINO RIBEIRO  8163-9  

RENATA LIMA DE SANT?ANNA 8379-8  

RENATA TAVARES AFONSO FONSECA 8026-8  

RENATO BRAZ XIMENES 9079-4  

RENATO CARDOSO DE MENESES 8954-0  

RENATO JOSE RAMALHO ALVES 8404-2  

RICARDO ALBERTO BRITO WANDERLEY FILHO  8138-8  

RICARDO ANTONIO DE PAIVA LUZ 9192-8  

RICARDO AUGUSTO DA MATA DIAS 8542-1  

RIDALVA COSTA DE SOUZA 8190-6  

ROANNY DOS SANTOS CARVALHO 8693-2  

ROBERTA ALVES QUEIROZ FLOR DE OLIVEIRA  9107-3  

ROBERTA MONIQUE SILVA 9211-8  

ROBERTO JOSE COSTA MOTA JUNIOR 8488-3  

ROBERTO NOGUEIRA GOUVEIA 8729-7  

ROBSON WAGNER LEITE DANTAS 8624-0  

RODOLFO FERNANDES CABRAL 9161-8  

RODOLFO HENRIQUES JOSUA DOS SANTOS  8997-4  

RODRIGO AUGUSTO BERNARDES 8054-3  

RODRIGO LIMA DOS SANTOS 8089-6  

RODRIGO LUIZ LYRA MARTINS COSTA 8271-6  

RODRIGO PIMENTEL GUADAGNIN 9178-2  

RODRIGO XAVIER DA COSTA SOUTO 8823-4  

ROMEICA RESENDE DE MEDEIROS 8565-0  

RONALD DA SILVA NEVES 9156-1  

RONDINELY CARLOS DE CARVALHO MAURICIO  9182-0  

ROOCHELLY HELLYZIA MOURA GOMES DE LIMA RODRIGUES  9080-8  

RUAMA HADASSA NUNES DE OLIVEIRA 8235-0  

RUAN VITOR LEMOS GUERRA 8099-3  

RUBENIA MEDEIROS DE OLIVEIRA 8679-7  

RUI TAVARES DANTAS FILHO 8133-7  

SAMARA MARIA MENEZES BASTO DE ALBUQUERQUE  8913-3  

SAMMUEL BRUNNO HERCULANO REZENDE  8966-4  

SAMUEL LUIZ DE VASCONCELOS 8980-0  

SAMUEL RODRIGUES FREIRES 8045-4  

SANDRA GEOVANI ALVES DA COSTA 8963-0  

SANZIA DA SILVA VIRGINIO MELGAO 8405-0  

SELMA SOUZA DA PAZ 9105-7  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERGIO ROBERTO DE LIMA E SILVA 8861-7  

SILVANO EDUARDO DIAS SILVA 9240-1  

SILVIA RAFAELLY LIRA DA SILVA 8448-4  

SIMONE BARBOSA MILITAO TOMASI 8575-8  

STANLEY FIGUEIREDO DE LIMA HOLDRADO  8313-5  

SYLVIA MARIA MAIA CALDAS 8439-5  

TALITA CHINTIA VALE LAGE 8389-5  

TALITA NUNES MACIEL SILVA 8668-1  

TALYTA DOREA SANTOS 8347-0  

TAMIRES PATRICIA CAVALCANTE SILVA 8981-8  

TAMMY DE SOUZA GOMES 8066-7

  

TATIANA ROMANIUC BATISTA 8951-6  

TATIANE GUEDES DE SOUZA 8699-1  

REBECA SOUTO DE OLIVEIRA GURGEL 8900-1  

RENAN JUCA DE CASTRO VICTOR HOLANDA  8415-8  

RENAN MILLER DE BARROS LIMA 8808-0   
 

TAYANE DOMINGOS DE MEDEIROS 9123-5  

THACIANNY TAYS DE ANDRADE ARAUJO 8642-8  

THAIS PIRES TEIXEIRA CORDEIRO 8596-0  

THALITA ARRUDA MEDEIROS 8802-1  

THAMARA RENATA MEDEIROS DOS SANTOS AZEVEDO  9221-5  

THEMIS STHEFANIE ARAUJO ELOI DE SOUZA NERY  9228-2  

THIAGO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 8730-0  

THIAGO AMAZONAS TEOTONIO DE MELO 8024-1  

THIAGO DE SOUZA MEIRA SILVA 8916-8  

THIAGO JOSE DE ARAUJO PROCOPIO 8393-3  

THIAGO JOSE GUIMARAES COSTA 8183-3  

THIAGO KERENSKY DE MORAIS COUTO 8504-9  

THIAGO MARIZ DE MELO 8475-1  

THIAGO SILVA NOGUEIRA 8500-6  

THIAGO VILLAR AQUINO DE CARVALHO 8255-4  

THIAGO XAVIER DE ANDRADE 8330-5  

THOBIAS BRUNO GURGEL TAVARES 8237-6  

THOMAS LINDOLFO DE BARROS TAVARES 8554-5  

THUANNY DA COSTA SILVA 8788-2  

TIAGO AUGUSTO PEREIRA DE ARAUJIO 8887-0  

TIAGO BRILHANTE GOMES 9011-5  

TIAGO DE MELO FRANCA 8058-6  

TIAGO NEVES DE MORAIS 9048-4  

TIAGO TUPINAMBA FONTES GOMES 8009-8  

TIEGO MAIA NEO MELO 8461-1  

TULLYANNA GONCALVES DA SILVA 8794-7  

UBIRACY BRINGEL DA SILVA JUNIOR 8859-5  

VALMIR GODEIRO CARLOS FILHO 8198-1  

VANDA HERMINIO DA SILVA PEREIRA 8934-6  

VANDER LIMA SILVA DE GOIS 8248-1  

VANESSA MARINHO COSTA CARNEIRO MACIEL  9114-6  

VANESSA RODRIGUES PESSOA DE SOUSA 8817-0  

VICTOR VELOSO BARBOSA 8388-7  

VINICIUS ARAUJO DA SILVA 8320-8  

VINICIUS TORRES DA COSTA DANTAS 8230-9  

VITOR LENIENE DE SOUZA CHAGAS 8602-9 

WAGNER DENNYSON DE SOUSA SILVA 8310-0 

WAGNER MARSICANO DE MELO RODRIGUES MARTINS 8069-1 

WEIDY LIDIANE DE SOUSA CORTEZ 8065-9 

WELLISON LUIZ DE SANTANA 9226-6 

WENER JASSON ANTAS CAMARA 8127-2 

WESKLEY HUDYSON FARIAS DE MEDEIROS 8017-9 

WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE 8214-7 

WILLIG SINEDINO DE CARVALHO 9134-0 

YANNA CRISTINA DA SILVA TEODOSIO RODRIGUES 9004-2 

YARA CARVALHO MARTINS DE ALBUQUERQUE 8517-0 

YURI RAMON DE ARAUJO 8551-0 

YVES GOMES CARVALHO PASSOS 8748-3 

ZELDA MARIA DOS SANTOS MIRANDA LOPES 9131-6 



PÁGINA 9                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

FUNDAÇÃO DONA MILITANA

SETORIAL DE MÚSICA

LISTA DOS MÚSICOS APROVADOS NA AUDIÇÃO PARA COMPOR O QUADRO E 
CADASTRO DE RESERVA DA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 
DO AMARANTE/RN – PERÍODO 2017.
 
 

Resultado Candidatos Instrumentos 

1° Lugar João Paulo Nunes da Silva Bateria 

2° Lugar Patrick Richard Almeida de Menezes Bateria 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1° Lugar Isaac do Nascimento Queiroz Bombardino  

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Lamarck França Ferreira Clarinete 

2° Lugar Breno Oliveira da Silva Clarinete 

3° Lugar Felipe Mateus Morais do Nascimento Clarinete 

4°Lugar Fabiana Karolina Nascimento Inácio Clarinete 

5°Lugar Emanuella Kaylane Nascimento da Silva Clarinete 

6°Lugar Jefferson Filgueira da Silva Clarinete 

7°Lugar Samuel Antão do Nascimento Rodrigues Clarinete 

8°Lugar Lorena Cecilia Rodrigues  Clarinete 

9°Lugar Neydson Bruno do Nascimento Clarinete 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Danilo Fernandes Contrabaixo 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Francisco Alanrique Silva dos Santos 
Flauta 
Transversal 

2° Lugar Ronisleidy de Brito Paiva 
Flauta 
Transversal 

3° Lugar Daiane Estheany dos Santos Silva 
Flauta 
Transversal 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Johnny Jonas do Nascimento Silva Guitarra 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Estefanny Mirna Gomes Menezes Percussão 

2° Lugar Natanael Freire da Silva Percussão 

3° Lugar Matheus Karleto Fernandes Bezerra Percussão 

4°Lugar Kales Adriano Batista Lima Percussão 
 
 
 
 

Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Rhoandherson William da Silva Eneas Sax Alto 

2° Lugar Geziel Bezerra da Silva Sax Alto 

3° Lugar Kalliane Lima da Silva Sax Alto 

4°Lugar Hugo Dantas Cunha Sax Alto 

5°Lugar Débora Priscila Silva de Lima Sax Alto 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Francisco Tiago Souza de Oliveira Sax Tenor 

2° Lugar Leonardi Apolinario do Nascimento Sax Tenor 

3° Lugar Maria Heloise Farias de Oliveira Sax Tenor 

4°Lugar David Felix de Souza Sax Tenor 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Erinaldo Florencio da Silva Teclado 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Kerginaldo Kleber Pereira de Lima Trombone 

2° Lugar Luiz Felipe Dionisio da Silva Trombone 

3° Lugar José Walisson Teixeira dos Santos Trombone 

4°Lugar Geanderson Lucas Alves Martins Trombone 

5°Lugar Rafael Souza Lima Trombone 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Eulaniclea Marylyane de Oliveira Trompa 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Amós Andrade de Freitas Trompete 

2° Lugar Ozicledson Cavalcante dos Santos Trompete 

3° Lugar Higo Dantas Cunha Trompete 

4°Lugar Cleibson Maciel do Nascimento Silva Trompete 

5°Lugar Jorge Sales do Vale Trompete 

   
Resultado Candidatos Instrumentos 

1°Lugar Davi Leonardo Machado do Nascimento Tuba 
 

OBS: Os músicos habilitados nesta audição serão convocados para compor o quadro  
e o cadastro de reserva e serão convocados de acordo com as necessidades da 
BAMUSGA em 2017.

Flavio Henrique de Oliveira
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 021/2017/SAAE/SGA  13 de  fevereiro  de  2017.      

Nomeia  servidor na função gratificada FG2

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO – SAAE de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas atribuições legais, 
estabelecidas na Lei Municipal nº 1.479 de 17 de abril de 2015, que fixa a Estrutura 
Administrativa  do Serviço Autônomo de Agua  e Esgoto-SAAE/SGA.  

RESOLVE:
Art. 1º Nomear  a   servidora  Maria da Conceição Mendes Gomes - 

matricula nº 001, na função gratificada FG2 de Encarregado do Setor de Processos 
Contábeis  do Serviço Autônomo de Agua  e Esgoto - SAAE  de São Gonçalo do 
Amarante/RN. 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

São Gonçalo do Amarante/RN, 13 de  fevereiro de 2017.

Talita Karolina Silva Dantas
Diretora Presidente

SAAE



PÁGINA 10                                            14  DE FEVEREIRO DE 2017

PORTARIA Nº 022/2017/SAAE/SGA  09 de  fevereiro  de  2017.      

Concede Licença para Tratamento de Saúde a servidor.

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO – SAAE DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas na Lei Municipal nº 1.479 de 17 de abril de 2015, que 
fixa a Estrutura Administrativa  do Serviço Autônomo de Agua  e Esgoto-SAAE/SGA, 
em consonância com o que consta do Comunicado de Decisão  da Comissão de 
Avaliação Médico Pericial deste município. 

RESOLVE:
Art. 1º  Conceder   ao servidor  Francisco Wellington Alves de Araújo -  

matrícula 4864, de acordo com os requisitos acima citados,    Licença para Tratamento  
de  Saúde  no período de 02 de fevereiro à 03 de março de 2017.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus  efeitos ao dia 02 de fevereiro de 2017.

São Gonçalo do Amarante/RN, 09 de fevereiro de 2017.

Talita Karolina Silva Dantas
Diretora Presidente


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10

